[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура
от 01.03.2017 № 10/32
 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории Шатурского района на 2017 год с календарной разбивкой»
В связи с принятием решения Совета депутатов Шатурского муниципального района от 1.03.2017г. № 9/32 «О протесте Шатурского городского прокурора на решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 28.12.2016 №6/30 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения на территории Шатурского района с 01.01.2017года», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, а также для собственников помещений многоквартирного дома, не принявших на их общем собрании решения об установлении размера платы за содержание жилого помещения согласно приложению №1, №2.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и разместить на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам.
Председатель Совета депутатов                                                                  Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                                                         А.Д. Келлер